
Nezmaři, Felix Slováček jr. a symfonický orchestr

Napsal uživatel Irena Velichová
Neděle, 16 Únor 2014 19:32

  

Exkluzivní zážitek – neopakovatelné spojení legendárních folkových Nezmarů a věhlasné Seve
ročeské filharmonie Teplice
, to vše pod taktovkou slavného jazzmana 
Felixe Slováčka jr.. 

    

Nečekané spojení velkých hvězd, které poprvé vystoupí společně – na třech unikátních
koncertech, které potěší každého milovníka skvělé hudby. Hvězdy se spolu potkají 7. 4. v KD
Střelnice Hradec Králové, 8. 4. v Krušnohorském divadle v Teplicích a 14. 4. v pražském
Divadle Hybernia. Během večera uslyšíte nesmrtelné hity jako třeba Bodláky ve vlasech, Ráno
bylo stejný
, 
Musíš jít dál
či 
Fénix 
v provedení s velkým symfonickým orchestrem. Felix Slováček jr., slavný jazzman se představí
nejen jako sólový hráč na saxofon ale především jako dirigent.

    

10. 4. se navíc Nezmaři představí i v Brně – v KC Semilasso, tentokrát s populárním dětským S
ymfonickým orchestrem ZUŠ Uničov
. I v Brně se mohou diváci těšit na Felixe Slováčka jr., který vystoupí jako speciální host
koncertu.

  

„Bude to velký zážitek. Osobně se nejvíc těším na koncert v pražském Divadle Hybernia, která
je teď tak trochu moje domovská scéna. Věřím, že spojení swingu, folku a symfonického
orchestru návštěvníky oslní. “, říká k turné dirigent

  

 1 / 1


